
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SĘDZISZÓW I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZISZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009857

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 20

1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-340

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@sedziszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sedziszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1af70048-a077-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00219889

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 047-121546

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SĘDZISZÓW I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219889/01 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



wydanymi na ich podstawie. Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ:
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.07.2022 r. do 31.12.2023 r. wynosi 1 947 943,00 kWh.

3.9.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-11

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-07-01 do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ONE S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5262725362

4.3.3.) Ulica: Naruszewicza 27 lok. 2

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-627

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2222286,53 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 098-268919

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność modyfikacji spowodowana okolicznościami, których instytucje zamawiające/podmioty zamawiające, działające
z należytą starannością, nie mogły przewidzieć (art. 43 ust. 1 lit. c) dyrektywy 2014/23/UE, art. 72 ust. 1 lit. c) dyrektywy
2014/24/UE, art. 89 ust. 1 lit. c) dyrektywy 2014/25/UE)
Opis okoliczności, ze względu na które modyfikacja jest konieczna, oraz wyjaśnienie nieprzewidywalnego charakteru tych
okoliczności:
W zw.z:Nadz.i niem.do przewidz.syt.na ryn.ener.elektr.spow.kryz.ener.na rynku ener.elektr.i gazu związ.z dział.Fed.Ros.na
Ukrainie;Bezprec.wzrost.not.cen ener.elekr.na Tow.Gieł.Ener.SA.oraz ryn bilans.;Kryz.energ.w cał.UE;Znacz. wyższ.cenami
ener.elekr.które są ofer.Zam. w ramach przeprow.postęp.przetar.;Koniecz.zm.Umowy spow.okolicz.których Zam.dział.z
należ.staran.nie mógł przew.;Brak.modyf.ogól.charak.Umowy;Wzr.ceny wskaz.w Aneksie nie przekr.50%
wart.pierw.Umowy;Chęcią kontyn.Umowy podpis.aneks do umowy od 20.07.2022r zm.cenę jedn.za 1kWh na 1,38zł netto.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Opis zamówienia nie uległ zmianie

5.4.6.) Wartość zmiany: 2688161,34

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219889/01 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność modyfikacji spowodowana okolicznościami, których instytucje zamawiające/podmioty zamawiające, działające
z należytą starannością, nie mogły przewidzieć (art. 43 ust. 1 lit. c) dyrektywy 2014/23/UE, art. 72 ust. 1 lit. c) dyrektywy
2014/24/UE, art. 89 ust. 1 lit. c) dyrektywy 2014/25/UE)
Opis okol. ze względu na które modyfik. jest konieczna, oraz wyjaśnienie nieprzewid. charakteru tych okoliczności:
W zw.z kryz.energ.i syt.na rynku ener.elektr.spow.kryz.energ.zw.z dział.Fed.Rosyj.na Ukrainie oraz zmni.dostaw paliwa
gaz.do państw europ.od poł.06.2022 r skutk.gwałt.i nieoczek.wzros.cen paliwa gaz.a w konsekw.i drast.wzrostem cen
ener.elektr.na Tow.Gieł.Ener.SA;Brakiem modyf.ogól.charak.umowy;Chęcią kontyn.Umowy,przy czym zaw. aneksu nie
spow.wzrostu ceny wskaz.w aneksie przekr.50% wart.pierw.umowy Strony zgodnie postanawiają wprowadzić do Umowy
następujące zmiany: Podpisany został aneks do umowy na okres od 01.09.22 r. zmieniający cenę jedn. za 1 kWh na 1,5500
zł netto.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Opis zamówienia nie uległ zmianie

5.4.6.) Wartość zmiany: 3019311,65

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność modyfikacji spowodowana okolicznościami, których instytucje zamawiające/podmioty zamawiające, działające
z należytą starannością, nie mogły przewidzieć (art. 43 ust. 1 lit. c) dyrektywy 2014/23/UE, art. 72 ust. 1 lit. c) dyrektywy
2014/24/UE, art. 89 ust. 1 lit. c) dyrektywy 2014/25/UE)
Opis okol. ze względu na które modyfik. jest konieczna, oraz wyjaśnienie nieprzewid. charakteru tych okoliczności:
W zw.z kryz.energ.i syt.na rynku ener.elektr.spow.kryz.energ.zw.z dział.Fed.Rosyj.na Ukrainie oraz zmni.dostaw paliwa
gaz.do państw europ.od poł.06.2022 r skutk.gwałt.i nieoczek.wzros.cen paliwa gaz.a w konsekw.i drast.wzrostem cen
ener.elektr.na Tow.Gieł.Ener.SA;Brakiem modyf.ogól.charak.umowy;Chęcią kontyn.Umowy,przy czym zaw. aneksu nie
spow.wzrostu ceny wskaz.w aneksie przekr.50% wart.pierw.umowy Strony zgodnie postanawiają wprowadzić do Umowy
następujące zmiany: Podpisany został aneks do umowy na okres od 01.09.22 r. zmieniający cenę jedn. za 1 kWh na 1,5500
zł netto.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Opis zamówienia nie uległ zmianie

5.4.6.) Wartość zmiany: 2732282,24

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W zw.z kon. zm. Umowy spow.ok.których Zam.ani Wyk.dział.z należytą staran.nie mieli możliw.przewidz.że:
1.Maks.cena sprzed. energ.elek.dla określ.podm.zost.ureg.w dr.ustawy z 27.10 2022 r o środkach nadz.maj.na celu
ogran.wys.cen energ.elek.oraz wsparciu niektórych odb.w 2023 r i na jakim poziomie cena ta zostanie ustalona;2.Brakiem
modyf.ogól.char.Umowy;3.Chęcią kontyn.Umowy przez Strony, przy czym zaw. nin. Aneksu nie spow.wzrostu ceny wskaz.w
nin. Aneksie przekr.50% wart.pierwotnej Umowy Strony zgodnie postan.prow.do Umowy nast.zmiany:
Cena jedn.netto za 1 kWh ener. elek. dla wszyst.tar.od 1.07.2022 r wyn.0,7850 zł i będzie powiększ.o pod.akc.i VAT
zgodnie z obow.przep.
W zw.ze Zbyciem Zorg.Części Przed.ONE S.A. i przen.jej na rzecz Green SA 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219889/01 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



z dniem 1.02.2023 r Strony ustal.:Z dniem 1.03.2023 r w miejsce „ONE SA wstęp.Green SA z siedz.w Warszawie.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Opis zamówienia nie uległ zmianie

5.4.6.) Wartość zmiany: 1538615,25

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1044798,42 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219889/01 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SĘDZISZÓW I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZISZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009857
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 20
	1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-340
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@sedziszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sedziszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1af70048-a077-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00219889
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 047-121546
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ONE S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5262725362
	4.3.3.) Ulica: Naruszewicza 27 lok. 2
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-627
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2222286,53 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 098-268919

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2688161,34
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 3019311,65
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2732282,24
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1538615,25
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1044798,42 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



